
UCHWAŁA NR XXXVII/200/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2017

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 33 801 132,37 zł, w tym na zadania zlecone 5 875 884,00 zł;
b) wydatkami w kwocie 42 929 809,52 zł, w tym na zadania zlecone 5 875 884,00 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 9 128 677,15 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z kredytów i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2017 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 464E9C5A-06DB-48BF-AE51-81320083FEE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/200/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 975 810,00 - 0,49 2 975 809,51

60016 Drogi publiczne gminne 2 932 760,00 - 0,49 2 932 759,51

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 932 760,00 - 0,49 2 932 759,51

630 Turystyka 50 329,00 290 997,22 341 326,22

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 50 329,00 290 997,22 341 326,22

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

50 329,00 290 997,22 341 326,22

Razem: 33 510 135,64 290 996,73 33 801 132,37

Id: 464E9C5A-06DB-48BF-AE51-81320083FEE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/200/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 082 661,68 - 14 300,00 5 068 361,68

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 5 043 367,81 - 14 300,00 5 029 067,81

4300 Zakup usług pozostałych 736 955,56 - 45 579,00 691 376,56

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 48 000,00 5 000,00 53 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 239,69 1 239,69

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 0,00 2 900,00 2 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 30 000,00 - 4 139,69 25 860,31

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 478 131,00 - 19 300,00 458 831,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 430 901,00 45 579,00 476 480,00

600 Transport i łączność 8 445 012,88 20 941,51 8 465 954,39

60014 Drogi publiczne powiatowe 285 994,00 13 000,00 298 994,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 86 100,00 13 000,00 99 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 959 018,88 7 941,51 7 966 960,39

4270 Zakup usług remontowych 178 000,00 1 300,00 179 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 314 811,00 6 641,51 7 321 452,51

630 Turystyka 135 269,00 290 997,22 426 266,22

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 135 269,00 290 997,22 426 266,22

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 329,00 290 997,22 341 326,22

710 Działalność usługowa 223 075,00 - 6 642,00 216 433,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 70 000,00 - 6 642,00 63 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 6 642,00 63 358,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 943 638,44 20 917,50 964 555,94

75412 Ochotnicze straże pożarne 685 269,44 20 917,50 706 186,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 60 000,00 20 917,50 80 917,50

801 Oświata i wychowanie 8 039 386,93 0,00 8 039 386,93

80101 Szkoły podstawowe 3 750 704,00 - 125 462,20 3 625 241,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 218 484,00 - 93 662,20 2 124 821,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 862,00 - 18 800,00 429 062,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 64 858,00 - 2 690,00 62 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 100,00 - 9 870,00 177 230,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 900,00 - 1 410,00 55 490,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 143 000,00 970,00 143 970,00

Id: 464E9C5A-06DB-48BF-AE51-81320083FEE1. Podpisany Strona 1



80110 Gimnazja 2 072 306,00 - 153 567,76 1 918 738,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 177 748,00 - 119 767,76 1 057 980,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 458,00 - 23 900,00 211 558,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 000,00 - 3 400,00 30 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 700,00 - 5 400,00 48 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 600,00 - 1 100,00 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 - 5 950,00 164 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 60 000,00 5 950,00 65 950,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

0,00 279 029,96 279 029,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 213 429,96 213 429,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42 700,00 42 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 090,00 6 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 300,00 14 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 510,00 2 510,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 582 538,14 - 18 500,00 2 564 038,14

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 230 949,87 - 18 500,00 212 449,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 914,06 - 2 500,00 61 414,06

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00 - 16 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 245 907,50 - 2 417,50 1 243 490,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 268 487,50 - 2 417,50 266 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 313,50 - 2 417,50 10 896,00

Razem: 42 638 812,79 290 996,73 42 929 809,52

Id: 464E9C5A-06DB-48BF-AE51-81320083FEE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/200/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 013 328,87 26 279,00 3 039 607,87

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 004 035,00 26 279,00 3 030 314,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 095 003,00 - 19 300,00 2 075 703,00
Budowa sieci wodociągowej łącznej Kępę 
Świeszyńską-Olszak-Brzeźnki 450 457,00 - 19 300,00 431 157,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 430 901,00 45 579,00 476 480,00

Wykonanie Systemu Monitoringu SCADA Stacji 
Uzdatniania Wody Czersk Koszaliński, 
Strzekęcino

0,00 45 579,00 45 579,00

600 Transport i łączność 7 600 805,00 19 641,51 7 620 446,51

60014 Drogi publiczne powiatowe 285 994,00 13 000,00 298 994,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 100,00 13 000,00 99 100,00
Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi powiatowej nr 3530Z 
Niekłonice - Konikowo

86 100,00 13 000,00 99 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 314 811,00 6 641,51 7 321 452,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 314 811,00 6 641,51 7 321 452,51
Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
techniczną w miejscowości Konikowo (za 
świetlicą)

6 015 804,00 6 641,51 6 022 445,51

630 Turystyka 118 769,00 290 997,22 409 766,22

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 118 769,00 290 997,22 409 766,22

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 329,00 290 997,22 341 326,22
Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku 
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem 
turystycznym szlaku na terenie gminy Świeszyno

50 329,00 290 997,22 341 326,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 453 325,00 20 917,50 474 242,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 453 325,00 20 917,50 474 242,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 917,50 80 917,50

Remont remizy strażackiej (w tym dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa) w Niedalinie 0,00 20 917,50 20 917,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 753 681,00 - 16 000,00 737 681,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000,00 - 16 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00 - 16 000,00 0,00

Zakup kosiarki-traktora 16 000,00 - 16 000,00 0,00

Razem 15 634 313,70 341 835,23 15 976 148,93

Id: 464E9C5A-06DB-48BF-AE51-81320083FEE1. Podpisany Strona 1




